GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE MOBILIDADE E INFRAESTRUTURA – SEBOMI

INSTITUTO DE OBRAS PÚBLICAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO – IOPES

Resultado da 3ª Chamada de Candidatos para Comprovação de Títulos do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação em Designação Temporária - Edital nº 001/2018 - IOPES.

O INSTITUTO DE OBRAS PÚBLICAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO – IOPES, autarquia

estadual vinculada à Secretaria de Mobilidade e Infraestrutura – SEMOBI, no uso das

atribuições legais que lhe conferem a Lei Complementar n.º 381, publicada em 01 de março

2007, torna público o resultado da 3ª chamada de candidatos, referente ao Edital 010/2019,

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva

para o cargo de Técnico Superior Operacional em caráter de Designação Temporária.

1 - Os candidatos HABILITADOS poderão ser convocados posteriormente, de acordo com a

necessidade da Administração, para formalização de contrato de prestação de serviços em

caráter temporário.

2 - Os candidatos ELIMINADOS poderão entrar com recurso que deverá ser dirigido à Comissão

do Processo Seletivo no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data subsequente à

divulgação dos resultados, entregues no Protocolo, na sede do IOPES, situado na Av. Nossa

Senhora dos Navegantes, 635, Ed. Corporate Office - 16º andar - Enseada Suá, Vitória – ES -

CEP: 29.050-335.

2.1 – Os recursos obedecerão ao disposto no item 10 do Edital 001/2018. Os casos omissos

serão avaliados pela Comissão do Processo Seletivo e submetidos à apreciação superior,

observados os princípios e normas que regem a Administração Pública.

03 - Técnico Superior Operacional - Especialidade III

Classificação Nome Inscrição Status

11 Rodrigo Furtado Wotzasek 943715 HABILITADO

12 Sandro Arthur Furlani Oliveira 935826
ELIMINADO. Não comprovou experiência profissional
declarada de acordo com item 8 do Edital 001/2018.

13 Vitor Bonato Pacheco 941961 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

14 Erik Silva Carvalho 944341
ELIMINADO. Não comprovou experiência profissional
declarada de acordo com item 8 do Edital 001/2018.

15 Eduardo Giacomin Pimentel 938084
ELIMINADO. Não comprovou experiência profissional
declarada de acordo com item 8 do Edital 001/2018.

16 Rodrigo Fraga De Castro 940711 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

17 Andre Miranda Daher 941293 HABILITADO

18
Alberto Luiz Cunha Da Silva
Miranda

941697 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

19 Andre Victor Teche Ferreira Gava 936220 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

20 Sandro Correa 938060 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE MOBILIDADE E INFRAESTRUTURA – SEBOMI

INSTITUTO DE OBRAS PÚBLICAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO – IOPES

07 - Técnico Superior Operacional - Especialidade VII

Classificação Nome Inscrição Status

11 José Maria De Crignis 943388 HABILITADO

12 Lucio Nicolao 941471 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

13 Sandra Lopes Victor 940427 HABILITADO

14 Sérgio Luiz Passos De Miranda 941645 HABILITADO

15 Adriana Ledig Aguiar Silva Deriz 940038 HABILITADO

16 Valeria Medeiros De Almeida 941055 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

17 Jussara De Lima Fialho 940204 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

18 Silvio Cordeiro Junior 941708 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

19 George Andre Andricopulos 941432 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

20 José Carlos Da Silva 940081 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

Vitória, 19 de Novembro de 2019.

LUIZ CESAR MARETTA COURA
DIRETOR GERAL – RESPONDENDO
(Decreto nº 309-S, de 03.01.2019)